D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6892 - 02 de Outubro de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3635/2023

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido, nos termos da Resolução nº 396/2019, “Homenagem Especial” a:

ARIANA FERNANDES ARPINI ZANETE
ARTHUR GOMES RABELO
ESCOLA DE FUTEBOL BOM GOSTO
FLÁVIO LANCHES
GENILDA PAULINO MACHADO
GRUPO FINA RAIZ
JADSON PASSCHOAK BRITES
LORENA LOUZADA DE BACKER
LOURDES DE JESUS CARREIRO CARLETTI
MAGNUS COSTA
MATEUS BOSIO ABILIO
RENATA TABELINI MARINATO VITORAZI
RICARDO FIÓRIO CARDOSO
WIRIS MIRANDA
JAIR MESSIAS BOLSONARO
JOSÉ ADIMAR PIASSI
LC BRAVO CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO
MÁRCIO ALLAN MOREIRA DE OLIVEIRA
MARCOS MACHADO
NEIDIANE BARCELOS VENANCIO SILVA

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28 de setembro de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

  36

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100310031003100300039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.